Традиционная 50-ти мильная гонка, посвященная памяти Ермакова 
И.М. 
г. Владивосток 
27.06.2014 - 29.06.2014 
Официальные результаты, зачетная группа "25 футов" 


Главный секретарь_____________/Чуева Т.В./ Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./ 

Зачетная группа: 25 футов 

	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=26 м.м., К.д.=1,00
Старт 28.06.2014 11:10
КВ 130%
Допущено 6
	 
	2
D=24 м.м., К.д.=1,00
Старт 29.06.2014 11:55
КВ 130%
Допущено 6
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	Очки
	ET/CT
	Место
	Очки
	ET/CT
	
	
	
	

	1
	358
	Вальс Фантазия
	1
	6,25
	5,5150
4,704
	1
	6,25
	5,8675
5,103
	12,50
	1
	11,3825
9,807
	я/к "Семь футов"

	2
	1372
	Магистр
	3
	4,00
	6,3156
5,458
	2
	5,00
	5,9675
5,178
	9,00
	2
	12,2831
10,636
	Я/к "Навигатор", МГУ

	3
	4127
	Status Quo
	2
	5,00
	5,8978
5,107
	4
	3,00
	6,0253
5,287
	8,00
	3
	11,9231
10,394
	я/к "Семь футов"

	4
	3434
	Konica Minolta
	4
	3,00
	6,3697
5,671
	3
	4,00
	5,8842
5,240
	7,00
	4
	12,2539
10,911
	Индивидуальный участник

	5
	1226
	Вигри
	dnf
	1,00
	----
	5
	2,00
	6,1731
5,408
	3,00
	5
	----
	я/к "Семь футов"

	6
	354
	Dancing Queen
	dnf
	1,00
	----
	6
	1,00
	6,1844
5,562
	2,00
	6
	----
	 

	Коррективы 
	 

	1 
	354 "Dancing Queen" - превышено контрольное СТ=6,115 (6ч 06м 54с ) (130% от 4,704 (4ч 42м 14с )[Вальс Фантазия]): (было ЕТ=9,0078, СТ=8,472) 


Зачетная группа: 30 футов 

	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=26 м.м., К.д.=1,00
Старт 28.06.2014 11:05
КВ 130%
Допущено 7
	 
	2
D=24 м.м., К.д.=1,00
Старт 29.06.2014 11:50
КВ 130%
Допущено 7
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	Очки
	ET/CT
	Место
	Очки
	ET/CT
	
	
	
	

	1
	4136
	Bumble Bee
	1
	7,25
	4,7758
=4ч 46м 32с4,410
=4ч 24м 36с
	1
	7,25
	5,4936
=5ч 29м 36с5,109
=5ч 06м 32с
	14,50
	1
	10,2694
=10ч 16м 09с9,519
=9ч 31м 08с
	я/к "Ветераны и юнги флота"

	2
	3551
	Евфалия-Windy
	2
	6,00
	5,6325
=5ч 37м 57с5,259
=5ч 15м 32с
	4
	4,00
	5,7131
=5ч 42м 47с5,373
=5ч 22м 22с
	10,00
	2
	11,3456
=11ч 20м 44с10,632
=10ч 37м 55с
	я/к "Ветераны и юнги флота"

	3
	476
	Спика
	4
	4,00
	5,7850
=5ч 47м 06с5,449
=5ч 26м 56с
	5
	3,00
	5,7503
=5ч 45м 01с5,480
=5ч 28м 48с
	7,00
	3
	11,5353
=11ч 32м 07с10,929
=10ч 55м 44с
	я/к "Ветераны и юнги флота"

	4
	6421
	Триумф
	dnf
	1,00
	----
	2
	6,00
	5,7969
=5ч 47м 48с5,217
=5ч 13м 01с
	7,00
	4
	----
	я/к "Семь футов"

	5
	418
	Парис
	3
	5,00
	5,9967
=5ч 59м 48с5,357
=5ч 21м 25с
	7
	1,00
	6,7742
=6ч 46м 27с6,211
=6ч 12м 39с
	6,00
	5
	12,7709
=12ч 46м 15с11,568
=11ч 34м 04с
	я/к "Семь футов"

	6
	837
	Визави
	dnf
	1,00
	----
	3
	5,00
	5,8658
=5ч 51м 56с5,344
=5ч 20м 38с
	6,00
	6
	----
	Я/к "Навигатор", МГУ

	7
	4137
	Сюрприз
	dnf
	1,00
	----
	6
	2,00
	6,3636
=6ч 21м 48с5,865
=5ч 51м 54с
	3,00
	7
	----
	Я/к "Навигатор", МГУ

	Коррективы 
	 

	1 
	6421 "Триумф" - превышено контрольное СТ=5,733 (5ч 43м 58с ) (130% от 4,410 (4ч 24м 35с )[Bumble Bee]): (было ЕТ=6,3886, СТ=5,762)
837 "Визави" - превышено контрольное СТ=5,733 (5ч 43м 58с ) (130% от 4,410 (4ч 24м 35с )[Bumble Bee]): (было ЕТ=6,3281, СТ=5,763)
4137 "Сюрприз" - превышено контрольное СТ=5,733 (5ч 43м 58с ) (130% от 4,410 (4ч 24м 35с )[Bumble Bee]): (было ЕТ=7,3528, СТ=6,822) 


Зачетная группа: 35 футов 

	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=26 м.м., К.д.=1,00
Старт 28.06.2014 11:05
КВ 130%
Допущено 6
	 
	2
D=24 м.м., К.д.=1,00
Старт 29.06.2014 11:50
КВ 130%
Допущено 6
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	Очки
	ET/CT
	Место
	Очки
	ET/CT
	
	
	
	

	1
	644
	Странник
	1
	6,25
	5,0789
4,696
	1
	6,25
	5,6917
5,371
	12,50
	1
	10,7706
10,067
	НФПС

	2
	2146
	Индиго
	2
	5,00
	5,0619
4,765
	3
	4,00
	5,7739
5,509
	9,00
	2
	10,8358
10,274
	я/к "Семь футов"

	3
	4410
	Decision
	3
	4,00
	5,0150
4,904
	4
	3,00
	5,7106
5,594
	7,00
	3
	10,7256
10,498
	я/к "Ветераны и юнги флота"

	4
	797
	Вега
	5
	2,00
	5,8147
5,245
	2
	5,00
	5,9758
5,394
	7,00
	4
	11,7905
10,639
	я/к "Семь футов"

	5
	3469
	Аргента
	4
	3,00
	5,3744
5,202
	5
	2,00
	5,7536
5,597
	5,00
	5
	11,1280
10,799
	я/к "Ветераны и юнги флота"

	6
	5604
	Х..А.Б
	dnf
	1,00
	----
	6
	1,00
	6,9992
6,632
	2,00
	6
	----
	я/к "Семь футов"

	Коррективы 
	 

	1 
	5604 "Х..А.Б" - превышено контрольное СТ=6,375 (6ч 22м 30с ) (130% от 4,904 (4ч 54м 14с )[Decision]): (было ЕТ=8,5247, СТ=8,146) 


Зачетная группа: 40ф Классик 

	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=26 м.м., К.д.=1,00
Старт 28.06.2014 11:05
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 6
	 
	2
D=24 м.м., К.д.=1,00
Старт 29.06.2014 11:50
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 6
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	Очки
	ET/CT
	Место
	Очки
	ET/CT
	
	
	
	

	1
	642
	Кураж
	2
	5,00
	4,4139
=4ч 24м 50с3,159
=3ч 09м 32с
	1
	6,25
	5,0153
=5ч 00м 55с3,788
=3ч 47м 16с
	11,25
	1
	9,4292
=9ч 25м 45с6,947
=6ч 56м 49с
	я/к "Семь футов"

	2
	3521
	Аляска
	1
	6,25
	4,4378
=4ч 26м 16с3,155
=3ч 09м 18с
	3
	4,00
	5,3094
=5ч 18м 33с4,029
=4ч 01м 44с
	10,25
	2
	9,7472
=9ч 44м 49с7,184
=7ч 11м 02с
	я/к "Семь футов"

	3
	1607
	Стерх
	3
	4,00
	4,7133
=4ч 42м 47с3,415
=3ч 24м 54с
	4
	3,00
	5,3769
=5ч 22м 36с4,086
=4ч 05м 09с
	7,00
	3
	10,0902
=10ч 05м 24с7,501
=7ч 30м 03с
	Я/к "Навигатор", МГУ

	4
	678
	Венеция
	6
	1,00
	5,0753
=5ч 04м 31с3,622
=3ч 37м 19с
	2
	5,00
	5,3636
=5ч 21м 48с3,961
=3ч 57м 39с
	6,00
	4
	10,4389
=10ч 26м 20с7,583
=7ч 34м 58с
	я/к "Семь футов"

	5
	628
	Азия
	4
	3,00
	4,9028
=4ч 54м 10с3,496
=3ч 29м 45с
	6
	1,00
	5,8403
=5ч 50м 25с4,279
=4ч 16м 44с
	4,00
	5
	10,7431
=10ч 44м 35с7,775
=7ч 46м 30с
	Я/к "Навигатор", МГУ

	6
	2210
	Каррера
	5
	2,00
	4,7558
=4ч 45м 20с3,598
=3ч 35м 52с
	5
	2,00
	5,2614
=5ч 15м 41с4,134
=4ч 08м 02с
	4,00
	6
	10,0172
=10ч 01м 01с7,732
=7ч 43м 55с
	я/к "Семь футов"


Зачетная группа: 40ф Модерн 

	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=26 м.м., К.д.=1,00
Старт 28.06.2014 11:05
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 3
	 
	2
D=24 м.м., К.д.=1,00
Старт 29.06.2014 11:50
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 3
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	Очки
	ET/CT
	Место
	Очки
	ET/CT
	
	
	
	

	1
	655
	Gastion
	1
	3,25
	4,4958
=4ч 29м 44с3,198
=3ч 11м 52с
	1
	3,25
	5,0219
=5ч 01м 18с3,719
=3ч 43м 08с
	6,50
	1
	9,5177
=9ч 31м 03с6,917
=6ч 55м 01с
	НФПС

	2
	3500
	Mega Zip
	2
	2,00
	4,1267
=4ч 07м 36с3,206
=3ч 12м 21с
	3
	1,00
	4,9083
=4ч 54м 29с4,024
=4ч 01м 26с
	3,00
	2
	9,0350
=9ч 02м 06с7,230
=7ч 13м 48с
	Я/к "Навигатор", МГУ

	3
	617
	Фортуна
	3
	1,00
	4,6875
=4ч 41м 15с3,276
=3ч 16м 33с
	2
	2,00
	5,2019
=5ч 12м 06с3,762
=3ч 45м 43с
	3,00
	3
	9,8894
=9ч 53м 21с7,038
=7ч 02м 16с
	я/к "Семь футов"


Зачетная группа: 40ф Премьер 

	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=26 м.м., К.д.=1,00
Старт 28.06.2014 11:05
КВ 130%
Допущено 4
	 
	2
D=24 м.м., К.д.=1,00
Старт 29.06.2014 11:50
КВ 130%
Допущено 4
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	Очки
	ET/CT
	Место
	Очки
	ET/CT
	
	
	
	

	1
	3446
	Saint Elmo
	1
	4,25
	5,0867
=5ч 05м 12с4,954
=4ч 57м 14с
	1
	4,25
	5,7322
=5ч 43м 55с5,586
=5ч 35м 09с
	8,50
	1
	10,8189
=10ч 49м 08с10,540
=10ч 32м 24с
	я/к "Ветераны и юнги флота"

	2
	4375
	Juno-3
	3
	2,00
	5,6375
=5ч 38м 15с5,340
=5ч 20м 24с
	2
	3,00
	6,0342
=6ч 02м 03с5,734
=5ч 44м 02с
	5,00
	2
	11,6717
=11ч 40м 18с11,074
=11ч 04м 26с
	я/к "Семь футов"

	3
	648
	Компания
	2
	3,00
	5,3111
=5ч 18м 39с5,135
=5ч 08м 06с
	4
	1,00
	7,0772
=7ч 04м 37с6,769
=6ч 46м 08с
	4,00
	3
	12,3883
=12ч 23м 17с11,904
=11ч 54м 14с
	я/к "Семь футов"

	4
	3478
	Джамбо
	dnf
	1,00
	----
	3
	2,00
	6,3225
=6ч 19м 21с6,014
=6ч 00м 50с
	3,00
	4
	----
	я/к "Семь футов"


Зачетная группа: Свыше 42ф 

	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=26 м.м., К.д.=1,00
Старт 28.06.2014 11:05
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 4
	 
	2
D=24 м.м., К.д.=1,00
Старт 29.06.2014 11:50
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 4
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	Очки
	ET/CT
	Место
	Очки
	ET/CT
	
	
	
	

	1
	3465
	Тибурон
	1
	4,25
	4,0564
=4ч 03м 23с2,997
=2ч 59м 49с
	2
	3,00
	5,1717
=5ч 10м 18с4,034
=4ч 02м 02с
	7,25
	1
	9,2281
=9ч 13м 41с7,031
=7ч 01м 51с
	я/к "Семь футов"

	2
	824
	Таласса
	2
	3,00
	5,0417
=5ч 02м 30с3,370
=3ч 22м 12с
	1
	4,25
	5,2747
=5ч 16м 28с3,572
=3ч 34м 19с
	7,25
	2
	10,3164
=10ч 18м 59с6,942
=6ч 56м 31с
	я/к "Риф"

	3
	646
	Энигма
	3
	2,00
	5,5097
=5ч 30м 34с3,886
=3ч 53м 09с
	3
	2,00
	5,7817
=5ч 46м 54с4,133
=4ч 07м 58с
	4,00
	3
	11,2914
=11ч 17м 29с8,019
=8ч 01м 08с
	я/к "Семь футов"

	4
	3480
	Хелена
	dnf
	1,00
	----
	4
	1,00
	5,6756
=5ч 40м 32с4,454
=4ч 27м 14с
	2,00
	4
	----
	я/к "Семь футов"


Зачетная группа: 50ф Классик 

	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=29 м.м., К.д.=1,00
Старт 28.06.2014 11:05
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 2
	 
	2
D=26 м.м., К.д.=1,00
Старт 29.06.2014 11:50
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 2
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	Очки
	ET/CT
	Место
	Очки
	ET/CT
	
	
	
	

	1
	9
	Peregrine Falcon
	1
	2,25
	4,1650
=4ч 09м 54с3,395
=3ч 23м 42с
	1
	2,25
	5,0392
=5ч 02м 21с4,307
=4ч 18м 25с
	4,50
	1
	9,2042
=9ч 12м 15с7,702
=7ч 42м 07с
	я/к "Семь футов"

	2
	5503
	Викинг
	2
	1,00
	4,4136
=4ч 24м 48с3,634
=3ч 38м 02с
	2
	1,00
	5,2317
=5ч 13м 54с4,492
=4ч 29м 31с
	2,00
	2
	9,6453
=9ч 38м 43с8,126
=8ч 07м 33с
	я/к "Семь футов"




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011 



